
Zamówienie ZZ/765/004/D/2019 

 

Wydział Mechaniczny Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 

Gdańsk, dnia 12.12.2019 r. 

 

Informacja o wyborze oferty 

dotyczy: 

Zamówienia ZZ/765/004/D/2019 - Ogłoszenia o Zamówieniu z dnia 04.12.2019 na podstawie 

art. 4d ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp na dostawę układów do pomiaru ciśnienia, układów do 

pomiaru różnicy ciśnień i przetwornika ciśnienia dla Wydziału Mechanicznego 

Politechniki Gdańskiej 

 

Złożono  jedną ofertę: 

1. Introl Sp. z o.o. 40-519 Katowice ,ul. Kościuszki 112 

Zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyznana punktacja: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LP. Kryterium Waga kryterium Maksymalna ilość punktów 

w danym kryterium 

1. Cena (C) C=53 % C=53 pkt 

2. Wyższa klasa dokładności 

(punkty proporcjonalnie w 

zakresie od 0,1% do 0,05%, 

maksimum za 0,05%) 

K=30% K=30 pkt 

3. Świadectwo wzorcowania W=3% W=3 pkt 

4. Mikroprocesor pozwalający na 

dodatkową komunikację 

cyfrową 

M=3% M=3 pkt 

5. Przyłącze – gwint 1/4 npt P=3% P=3 pkt 

6. Kompensacja temperatury T=3% T=3 pkt 

7.  Stabilność – błąd 

spowodowany stabilnością nie 

większy niż 0,075% w ciągu 

roku 

S=5% S=5 pkt 

LP. Kryterium INTROL- 

ilość otrzymanych 

punktów  

1. Cena (C) 53 pkt. 

2. Wyższa klasa dokładności  17 pkt. 

3. Świadectwo wzorcowania 3 pkt. 

4. Mikroprocesor pozwalający na 

dodatkową komunikację 

cyfrową 

3 pkt. 

5. Przyłącze – gwint 1/4 npt 3 pkt. 

6. Kompensacja temperatury 0 pkt. 

7.  Stabilność  5 pkt. 

RAZEM 84 pkt. 



Zamówienie ZZ/765/004/D/2019 

 

Wydział Mechaniczny Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 

 

 

 

2. Wybrano Ofertę: 
Introl Sp. z o.o. 40-519 Katowice ,ul. Kościuszki 112  w cenie 32.859,82 

Oferta otrzymała 84 pkt. 

 
Wykonawcy dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

 

Z poważaniem 

Dziekan Wydziału Mechanicznego 


